
 

   

   

   

  

 

 

 

 

 

 

FINLANDS AKADEMI 

ANTAL ANSÖKNINGAR I 

SEPTEMBERUTLYSNINGEN 2019 

 

       

       

BIDRAGSFORM BHM FÄ KS NT TOTALT OBS! 

       

Akademiprojekt 412 0 445 535 1392 * 

Akademiprofessor, preliminär ansökan 66 0 96 89 251  

Akademiforskare 172 0 171 207 550  

Klinisk forskare 39 0 2 0 41  

Mobilitetsfinansiering till Finland 7 0 7 38 52  

Mobilitetsfinansiering från Finland 20 0 14 61 95  

Ansökningar om undervisnings- och 

kulturministeriets understöd för 

idrottsforskning 

 

0 

 

44 

 

0 

 

0 

 

44 

 

Forskardoktor 209 0 235 300 744  

      
 

TOTALT 925 44 970 1230 3169  

       

Konsortieparters ansökningar ingår inte 

i dessa siffror.      

 

       

Antal då konsortieparters ansökningar 

räknas skilt 

985 44 1 070 1 409 3 508  

 

 

BHM =   Forskningsrådet för biovetenskap, hälsa och miljö 

FÄ =   Finlands Akademis förvaltningsämbete 

KS =   Forskningsrådet för kultur och samhälle 

NT =  Forskningsrådet för naturvetenskap och teknik 

 

* Konsortieparters ansökningar ingår inte i dessa siffror. 


